Муниципальное общеобразовательное учреждение
«Средняя школа №4 городского округа Стрежевой
с углубленным изучением отдельных предметов»

П Р И К А З

14.11.2022 № 497

О создании Комиссии по соблюдению требований к должностному
поведению работников учреждения и урегулированию конфликта
интересов

В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 25.12.2008 г. №273-Ф3
«О противодействии коррупции», Указом Президента РФ от 01.07.2010 г. № 821 «О
комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных,
государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», с целью
предотвращения коррупционных действий в МОУ «СОШ №4»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать Комиссию по соблюдению требований к должностному поведению
работников МОУ «СОШ №4» и урегулированию конфликта интересов с декабря 2022 г.:
- председатель комиссии: Стрюк С.А. - директор;
Члены комиссии:
Смирнова Н. П. - заместитель директора по УВР, ответственное лицо за проведение
работы по профилактике коррупционных и иных преступлений в МОУ «СОШ №4»;
Титова О.В. -  председатель первичной профсоюзной организации МОУ «СОШ №4»;
Андреева JI.A. учитель начальных классов;
Хозина Л.М. -  представитель обучающихся;
Коровина А.А. - представитель обучающихся;

2. Комиссии руководствоваться Положением о Комиссии по соблюдению требований к
должностному поведению работников учреждения и урегулированию конфликта
интересов.